Kasten en Paneelbouw:
Marine & offshore
Bekijk dit product online:
Scame Lastschakelaar in behuizing [GD] EX
Productgroep: [29] Scame
Uitvoering De lastschakelaars in behuizing uit de ISOLATORS-EX[GD] serie zijn ontworpen
voor veilig schakelen en onderbreken in explosiegevaarlijke omgevingen. Deze Ex db
eb-gecertificeerde schakelaars combineren een schakel- en scheidingsfunctie en
voldoen aan EN 60947-3.
De behuizingen zijn verkrijgbaar in drie robuuste materiaalopties: glasvezelversterkt
polyester (GRP), AISI 316L roestvast staal en aluminium. De schakelaars zijn
leverbaar voor algemeen gebruik (met zwarte handgreep) of als noodstop (met
rood/gele handgreep), met een gebruikscategorie tot AC-3.
A   20, 25, 32, 40, 63
# polen   2, 4
Materiaal behuizing   Aluminium, Roestvaststaal (RVS)
Noodstop   Ja, Nee
Uitvoering   Uitschakelaar
Voor explosieveilige zone
gas
1, 2
Voor explosieveilige zone
stof
21, 22
Montagewijze   Opbouw
Beschermingsklasse   II
Aansluitwijze   Schroefaansluiting
Spanningstype   AC
Spanning   690
Explosieklasse   IIC
Hangslotvergrendeling   Ja
Temperatuurklasse (T)   T5
Omgevingstemperatuur   -20 - 55
IP   IP66
Vergrendelbaar   Ja
Uitvoering van het
bedieningselement
Draaiknop
Lengte   141, 200, 201, 202
Breedte   200, 232, 270
Diepte   126, 142, 160
Kleur behuizing   Aluminium, Roestvaststaal ( RVS )
Artikelen
Artnr. Naam A # polen
Materiaal
behuizing Noodstop VPE
Bruto
prijs
591.AEM2002 LASTSCHAKELAAR EX 20A 2P IP66 20 2 Aluminium Ja 1 st. € 777,41
591.AGE2002 LASTSCHAKELAAR EX 20A 2P IP66 20 2 Aluminium Nee 1 st. € 777,41
591.SGE2002 LASTSCHAKELAAR EX 20A 2P IP66 20 2 Roestvaststaal (RVS) Nee 1 st. € 1232,48
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Kasten en Paneelbouw:
Marine & offshore
Artnr. Naam A # polen
Materiaal
behuizing Noodstop VPE
Bruto
prijs
591.AEM2004 LASTSCHAKELAAR EX 20A 3/4P IP66 20 4 Aluminium Ja 1 st. € 799,82
591.AGE2004 LASTSCHAKELAAR EX 20A 3/4P IP66 20 4 Aluminium Nee 1 st. € 799,82
591.SEM2004 LASTSCHAKELAAR EX 20A 3/4P IP66 20 4 Roestvaststaal (RVS) Ja 1 st. € 1265,23
591.SGE2004 LASTSCHAKELAAR EX 20A 3/4P IP66 20 4 Roestvaststaal (RVS) Nee 1 st. € 1265,23
591.AEM2502 LASTSCHAKELAAR EX 25A 2P IP66 25 2 Aluminium Ja 1 st. € 806,72
591.AGE2502 LASTSCHAKELAAR EX 25A 2P IP66 25 2 Aluminium Nee 1 st. € 806,72
591.SEM2502 LASTSCHAKELAAR EX 25A 2P IP66 25 2 Roestvaststaal (RVS) Ja 1 st. € 1277,30
591.SGE2502 LASTSCHAKELAAR EX 25A 2P IP66 25 2 Roestvaststaal (RVS) Nee 1 st. € 1277,30
591.AEM2504 LASTSCHAKELAAR EX 25A 3/4P IP66 25 4 Aluminium Ja 1 st. € 827,40
591.AGE2504 LASTSCHAKELAAR EX 25A 3/4P IP66 25 4 Aluminium Nee 1 st. € 827,40
591.SEM2504 LASTSCHAKELAAR EX 25A 3/4P IP66 25 4 Roestvaststaal (RVS) Ja 1 st. € 1310,05
591.SGE2504 LASTSCHAKELAAR EX 25A 3/4P IP66 25 4 Roestvaststaal (RVS) Nee 1 st. € 1310,05
591.AEM3202 LASTSCHAKELAAR EX 32A 2P IP66 32 2 Aluminium Ja 1 st. € 848,09
591.AGE3202 LASTSCHAKELAAR EX 32A 2P IP66 32 2 Aluminium Nee 1 st. € 848,09
591.SEM3202 LASTSCHAKELAAR EX 32A 2P IP66 32 2 Roestvaststaal (RVS) Ja 1 st. € 1315,22
591.SGE3202 LASTSCHAKELAAR EX 32A 2P IP66 32 2 Roestvaststaal (RVS) Nee 1 st. € 1315,22
591.AEM3204 LASTSCHAKELAAR EX 32A 3/4P IP66 32 4 Aluminium Ja 1 st. € 870,49
591.AGE3204 LASTSCHAKELAAR EX 32A 3/4P IP65 32 4 Aluminium Nee 1 st. € 870,49
591.SEM3204 LASTSCHAKELAAR EX 32A 3/4P IP66 32 4 Roestvaststaal (RVS) Ja 1 st. € 1356,59
591.SGE3204 ISOLATOR EX "GD" 3/4P 32A INOX 32 4 Roestvaststaal (RVS) Nee 1 st. € 1356,59
591.AEM4002 LASTSCHAKELAAR EX 40A 2P IP66 40 2 Aluminium Ja 1 st. € 1154,91
591.AGE4002 LASTSCHAKELAAR EX 40A 2P IP66 40 2 Aluminium Nee 1 st. € 1154,91
591.SEM4002 LASTSCHAKELAAR EX 40A 2P IP66 40 2 Roestvaststaal (RVS) Ja 1 st. € 1720,30
591.SGE4002 LASTSCHAKELAAR EX 40A 2P IP66 40 2 Roestvaststaal (RVS) Nee 1 st. € 1720,30
591.AEM4004 LASTSCHAKELAAR EX 40A 3/4P IP66 40 4 Aluminium Ja 1 st. € 1189,39
591.AGE4004 LASTSCHAKELAAR EX 40A 3/4P IP66 40 4 Aluminium Nee 1 st. € 1189,39
591.SEM4004 LASTSCHAKELAAR EX 40A 3/4P IP66 40 4 Roestvaststaal (RVS) Ja 1 st. € 1787,53
591.SGE4004 LASTSCHAKELAAR EX 40A 3/4P IP66 40 4 Roestvaststaal (RVS) Nee 1 st. € 1787,53
591.AEM6302 LASTSCHAKELAAR EX II GD 63A 2P IP66 63 2 Aluminium Ja 1 st. € 1447,95
591.AGE6302 LASTSCHAKELAAR EX II GD 63A 2P IP66 63 2 Aluminium Nee 1 st. € 1447,95
591.SEM6302 LASTSCHAKELAAR EX 63A 2P IP66 63 2 Roestvaststaal (RVS) Ja 1 st. € 2294,31
591.SGE6302 LASTSCHAKELAAR EX 63A 2P IP66 63 2 Roestvaststaal (RVS) Nee 1 st. € 2294,31
591.AEM6304 LASTSCHAKELAAR EX 63A 3/4P IP66 63 4 Aluminium Ja 1 st. € 1513,45
591.AGE6304 LASTSCHAKELAAR EX 63A 3/4P IP66 63 4 Aluminium Nee 1 st. € 1513,45
591.SEM6304 LASTSCHAKELAAR EX 63A 3/4P IP66 63 4 Roestvaststaal (RVS) Ja 1 st. € 2394,29
591.SGE6304 LASTSCHAKELAAR EX 63A 3/4P IP66 63 4 Roestvaststaal (RVS) Nee 1 st. € 2394,29
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com